CONSORZIO DI BONIFICA DELLA NURRA
SASSARI
AREA TECNICO-AGRARIA

Determinazione n. 079 del 20.03.2019

OGGETTO: ACCERTAMENTO E IMPEGNO CONTRIBUTO INPS (EX-SCAU) PER DIPENDENTI OTI
DEL MESE DI MARZOO 2019 ED EVENTUALI PREGRESSI A CARICO ENTE E A CARICO

DIPENDENTI.
IL DIRETTORE DI AREA TECNICO-AGRARIA
VISTA la L.R. 23.05.2008 n. 6 “Legge-quadro in materia di Consorzi di Bonifica”;
VISTO lo Statuto del Consorzio di Bonifica della Nurra, approvato dal Consiglio dei Delegati con delibera n. 13

del 15.12.2008 - resa esecutiva in data 19.12.2008 con protocollo n.25917/VIl.7.5 dall'Assessorato
dell'Agricoltura e Riforma Agro-Pastorale, Direzione Generale, Servizio Territorio rurale, ambiente e infra-
strutture;

RITENUTO che il presente provvedimento rientra nelle attribuzioni del Direttore di Area Tecnico-agraria ai sensi
dell'art. 24, punto 2), dello Statuto Consortile;

Vista la deliberazione n. 16 del 20.06.2018, regolarmente esecutiva, con la quale il Consiglio di Amministrazio-
ne ha affidato al Dott. Ing. Franco Moritto le funzioni di Direttore ad interim dell’ Area Tecnico Agraria;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n.60/30 del 11/12/18, con la quale si autorizza Pesercizio
provvisorio per i primi quattro mesi con riferimento al bilancio di previsione per I'anno 2018;

VISTA la deliberazione del Consiglio dei Delegati n.16 del 29.12.2018, regolarmente esecutiva, con la quale —

nelle more dell'approvazione del bilancio di previsione 2019, in corso di esame tutorio - & stato approvato
I'esercizio provvisorio per I'anno 2019;

VISTI i vigenti C.C.N.L. per i dipendenti e per i dirigenti dei consorzi di bonifica e miglioramento fondiario;

VISTE ed esaminate il numero di giornate, nel prospetto riepilogativo per il versamento dei contributi dovuti
dall'ente, per gli operai a tempo indeterminato (OTI) relative al mese di MARZO 2019 si impegna la som-
ma di €.6.290,04* a carico dell'ente

INOLTRE nelle partite di giro a carico dei dipendenti si impegna e si accerta quanto nel mese di MARZO 20189,
I'importo di €.4.633,65* a carico dei dipendenti ;

RITENUTO doveroso provvedere in merito al pagamento

DETERMINA

1. di impegnare l'importo di €.6.290,04* allimpegno di spesa n. 2019/140/0* in qualita di spesa obbliga-

toria a carico dell'ente dell’Area Tecnico-agraria, del mese di MARZO 2019 dal cod. cap. lo n. 1.2.202.2

competenze avente per oggetto “ Contributi previdenziali, assistenziali, quiescenza, imposte e altri oneri a ca-

rico dell'Ente sulle retribuzioni al personale dipendente e dirigente” del bilancio di previsione 2019, in corso di

approvazione tutoria, dando atto che sino alla sua approvazione detto capitolo, in sede di esercizio provviso-

rio, presenta la necessaria disponibilita, rispetto ai limiti di cui all'art. 34, comma 2) dello statuto; .

2. di accertare e di impegnare ['importo di €.4.633,65"* all'accertamento n. 2019/139/0* in qualita di en-

trata obbligatoria e allimpegno di spesa obbligatoria n. 2019/071/0* a carico degli O.T.l. dell'Area tecnico-

agraria, del mese di MARZO 2019 al cod. cap. fo n.3.1.103.2 delle entrata e delluscita delle competenze

aventi per oggetto “Versamento ritenute previdenziali ed assistenziali a carico dei dipendenti” del bilancio di

previsione 2019, in corso di approvazione tutoria, dando atto che sino alla sua approvazione detto capitolo, in

sede di esercizio provvisorio, presenta la necessaria disponibilita, rispetto ai limiti di cui all'art. 34, comma 2)

dello statuto;

3. di incaricare dell'esecuzione del presente atto il settore ragioneria e il settore affari generale e perso-

nale.

Il Direttore A. 1.di Area Tecnico-Agraria
FITO:(Dott. Ing. Franco MORITTO)

Visto per l'attestazione della copertura finanziaria.
Il Capo Settore Ragioneria
FITO:(Rag. Luigi MORTELLO)

La presente determlnaz;onerdmgenZIale e in pubblicazione per consecutivi giorni quindici all'Albo del Consor-
zio dal giorno 4} MAR, 2074
Il Direttore di Area Amministrativa

FITO:(Dott. Peppino OGGIANO)

Avverso il presente provvedimento & ammesso ricorso al Direttore Generale q“aapresentarm entro trenta glornl decorrenti dal
primo giorno di pubblicazione dello stesso o entro trenta giorni dall'av iytg:‘jg’@mﬁ?ﬁggzmne, se necessaria, ai sensi della nor-
mativa regionale e statale in materia di procedimento amministrativo. /9@ Wﬂ% e 1

e\ Gopia conforme all'originale

9
& Ry e /3 f f’mﬂ%m uM@W Yecnico-Agraria
\’txgi“w é‘f {Dott. Ing. gx @x{%f@ﬁﬁﬁ 0)

LM/SC/ImDATA_079_20190320_MAR_19_OTI-INPS.doc



